
nachtstern.ch

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag 
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester, 
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag. 
Fahrplan gültig ab Nacht 15. / 16. Dezember 2023 bis Nacht 
14. / 15. Dezember 2024

Live-Fahrplan
Nächte Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag
(ohne Karfreitag)

9
Lu

ze
rn

, B
ah

nh
of

Lu
ze

rn
, K

as
er

ne
np

la
tz

Em
m

en
b

rü
ck

e,
 B

ah
nh

of
 S

üd

Em
m

en
b

rü
ck

e,
 M

ar
ie

nk
ir

ch
e

Em
m

en
b

rü
ck

e,
 E

m
m

en
 C

en
te

r

Em
m

en
, F

ic
ht

en
st

ra
ss

e

Em
m

en
, L

in
d

en
fe

ld
ri

ng

Em
m

en
, S

te
rn

en

Em
m

en
, U

nt
er

sp
it

al
ho

f

Em
m

en
, A

llm
en

d
li

Em
m

en
, F

lu
g

ze
ug

w
er

ke

Em
m

en
, H

as
li

W
al

d
ib

rü
ck

e,
 B

ah
nh

of

In
w

il,
 O

b
er

ho
fe

n

In
w

il,
 P

an
ne

rh
of

Es
ch

en
b

ac
h 

LU
, L

uz
er

ns
tr

as
se

Es
ch

en
b

ac
h 

LU
, L

in
d

en
fe

ld

B
al

lw
il,

 H
oc

hd
or

fs
tr

as
se

H
oc

hd
or

f,
 S

ch
ön

au

H
oc

hd
or

f,
 B

ah
nh

of

B
al

d
eg

g
, B

ah
nh

of

G
el

fi
ng

en
, K

re
is

el

H
it

zk
ir

ch
, B

ah
nh

of

H
it

zk
ir

ch
, F

ri
ed

ho
f

H
it

zk
ir

ch
, D

or
f

H
it

zk
ir

ch
, S

ch
ul

ha
us

A
lt

w
is

, D
or

f

A
es

ch
 L

U
, V

or
d

er
d

or
f

M
os

en
, C

am
p

in
g

st
ra

ss
e

B
ei

nw
il 

am
 S

ee
, B

ah
nh

of

R
ei

na
ch

 A
G

, B
ei

nw
ile

r 
H

öh
e

R
ei

na
ch

 A
G

, H
oc

hh
au

s

R
ei

na
ch

 A
G

, S
aa

lb
ac

h

R
ei

na
ch

 A
G

, B
ah

nh
of

Luzern – Eschenbach – Hochdorf – Hitzkirch – Beinwil am See (– Reinach)

Luzern, Bahnhof ab 01.30 02.30 03.30

Luzern, Kasernenplatz 01.34 02.34 03.34

Emmenbrücke, Bahnhof Süd 01.40 02.40 03.40

Emmenbrücke, Marienkirche 01.40 02.40 03.40

Emmenbrücke, Emmen Center 01.41 02.41 03.41

Emmen, Fichtenstrasse 01.41 02.41 03.41

Emmen, Lindenfeldring 01.42 02.42 03.42

Emmen, Sternen 01.43 02.43 03.43

Emmen, Unterspitalhof 01.44 02.44 03.44

Emmen, Allmendli 01.45 02.45 03.45

Emmen, Flugzeugwerke 01.46 02.46 03.46

Emmen, Hasli 01.47 02.47 03.47

Waldibrücke, Bahnhof 01.49 02.49 03.49

Inwil, Oberhofen 01.52 02.52 03.52

Inwil, Pannerhof 01.52 02.52 03.52

Eschenbach LU, Luzernstrasse 01.57 02.57 03.57

Eschenbach LU, Lindenfeld 01.57 02.57 03.57

Ballwil, Hochdorfstrasse 02.00 03.00 04.00

Hochdorf, Schönau 02.03 03.03 04.03

Hochdorf, Bahnhof 02.04 03.04 04.04

Baldegg, Bahnhof 02.07 03.07 04.07

Gelfingen, Kreisel 02.10 03.10 04.10

Hitzkirch, Bahnhof 02.13 03.13 04.13

Hitzkirch, Friedhof 02.13 03.13 04.14

Hitzkirch, Dorf 02.14 03.14 04.14

Hitzkirch, Schulhaus 02.14 03.40 04.14

Altwis, Dorf 02.16 03.16 04.16

Aesch LU, Vorderdorf 02.18 03.18 04.18

Mosen, Campingstrasse 02.21 03.21 04.10

Beinwil am See, Bahnhof 02.26 03.26 04.26

Reinach AG, Beinwiler Höhe 03.27 04.27

Reinach AG, Hochhaus 03.29 04.29

Reinach AG, Saalbach 03.30 04.30

Reinach AG, Bahnhof 03.32 04.32

Liniennetzplan


